[image: image1.png]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОИЗМАЙЛОВСКОЕ
Санкт-Петербург

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«22» августа 2016 г.
                                                               № 14

«Об утверждении методики прогнозирования поступлений в бюджет Муниципального образования Новоизмайловское доходов, администрируемых Местной администрацией Муниципального образования Новоизмайловское"
В соответствии с пунктом 1 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации

Местная администрация МО Новоизмайловское постановляет:
1 Утвердить методику прогнозирования поступлений в бюджет Муниципального образования Новоизмайловское доходов, администрируемых Местной администрацией Муниципального образования Новоизмайловское, согласно приложению к настоящему Постановлению.

2 Настоящее Постановление  вступает в силу с момента его подписания.
3 Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Местной администрации                                       Е.Э.Смирнов
МО Новоизмайловское
Приложение
 к Постановлению

Местной администрации

МО Новоизмайловское

от 22.08.2016 №  14
Методика
прогнозирования поступлений в бюджет Муниципального
образования Новоизмайловское доходов,
администрируемых Местной администрацией Муниципального образования Новоизмайловское

1. Общие положения
1.1. Настоящая  Методика    прогнозирования  поступлений   доходов   в бюджет Муниципального образования Новоизмайловское, главным администратором которых является Местная администрация Муниципального образования Новоизмайловское (далее – Методика), разработана в целях определения объемов поступления доходов в очередном финансовом году и плановом периоде.
1.2. Методика разработана по перечню видов (подвидов) доходов, администрируемых Местной администрацией Муниципального образования Новоизмайловское, установленному решением Муниципального Совета Муниципального образования Новоизмайловское от 02.12.2015 № 45-05 "О бюджете Муниципального образования Новоизмайловское на 2016 год".

2. Прогнозирование по видам (подвидам) доходов

2.1. Субвенции бюджетам внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга на выполнение передаваемых государственных полномочий Санкт-Петербурга
Прогнозный объем поступлений определяется в полном соответствии с суммами, предусмотренными (утвержденными) для бюджета Муниципального образования Новоизмайловское законом (проектом закона) о бюджете Санкт-Петербурга на очередной финансовый год и плановый период.
Если годовой объем поступлений для бюджета Муниципального образования Новоизмайловское утвержден указанным правовым актом (проектом правового акта) только на очередной финансовый год, определение прогнозного объема поступлений на годы планового периода не производится.
PAGE
2